様式第４号（規則第９条関係）
景観計画区域内における行為の完了届出書
	　　　　年　　　　月　　　　日

	南越前町長　様

	届出者
	住　　所

(フリガナ)

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	南越前町景観条例施行規則第９条の規定により、次のとおり報告します。

	行為の場所
	南越前町

	届出年月日
	年　　　月　　　日
	届出書受付番号
	第　　　　　　　号

	行為着手日
	年　　　月　　　日
	行為完了日
	年　　　月　　　日

	行為の種類
	□ 建 築 物

□ 工 作 物
	用途・名称

	行為の内容
	□ 新築・新設　□ 改築　　□ 移転　□ 増築

□ 外観の変更（□ 修繕　□ 模様替　□ 色彩の変更）

	□ 土地の開墾、土石の採取、

鉱物の掘採その他土地の

形質の変更
	□ 木竹の伐採
	□ 屋外における土石、廃棄物
及び再生資源その他の物件
の堆積

	※ 受付欄
	※確認・処理欄

	　　年　　月　　日

	第　　　　号

注　※の欄には記入しないでください。
	完了写真
	(形態、色彩、仕上げ等の分かるもの２点を添付。うち１点は、周囲の状況が分かるもの)